
UCHWAŁA NR XL/534/13
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 2) i art. 68 ust. 1 pkt 5) ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie na rzecz Powiatu Kołobrzeskiego udziału stanowiącego 
własność Gminy Miasto Kołobrzeg, wynoszącego 2498/10.000 części w prawie własności zabudowanej 
działki gruntu nr 136/1 o pow. 0,0259 ha, położonej w obrębie 11, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr KO1L/00021276/3, z przeznaczeniem na cele oświatowe. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny netto sprzedaży w wysokości 99,99%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 5D84357B-26E3-4CED-80EF-2070765C2DAD. Uchwalony Strona 1




